et Thome ad infra scripta relogio scilicet censu sibi mutuo et inuicem omnino
 generaliter tenentur sustinere molendum et molendinum sicut et rationem et oblationem dno
 manum, quantum pecuniam hunc annu argentum, Rencionem Stanm dno, capiti
 doli Vesni Venimeribus equum equum pcedunt, ac hinc supple
 lectis domesticis mure salubri et in post latenda in quibus forma et materia
 stes ^{multipliciter} facilitates et vna factus ad extrema duravit. Vna sua tempora mi
 scripserunt assequerunt et satisfecit tali debeat modo et condicione quod si
 prima primum dno tenentur. Penultima Wilkowoli manum suam quos
 Eosque Elizabetha Balowa consorte de hoc hinc de cetero cargent ex tunc
 eadem consorte sua bona signa scripta ac res generaliter omnes morte gchea manum
 deservit cum omni pmo sibi dno Dominio et proprietate omnibus et singulis consuetudinibus
 bonis et malis sicut in Romanis, redditibus, commodis, et emolumentis artineant
 et partem que dno universis, nullis penitus exceptis, tenent salubri et profecto illis qui
 cetero et haec in fuerit, Post mortem vero gchea consorte sua ex tunc bona
 gchea omnia signa scripta morte gchea manum sui deservit ad successores suos
 mariti sui sine quavis pte dno successores gchea consorte sua deservit debe
 bent et tenentur, Similiter etiam et pmo consorte sua Elizabetha
 Balowa consorte sua quos gchea manum de hoc hinc de cetero cargent ex
 tunc eadem manum bona signa scripta gchea omnia morte emolent consorte deservit
 cum omni pmo sibi bonis iure et proprietate omnibus et singulis ipsorum malis
 fuerit in pmo sibi, redditibus, commodis, emolumentis, nullis exceptis tenent sa
 lubri et profecto illis quiete et pacifice ad extrema vna sua duravit tempora
 potest. Post mortem vero et de hoc hinc de cetero gchea manum sui bona sua
 signa scripta generaliter omnia morte ipse deservit ad successores suos dno consorte
 sua sine quavis contradictione successores gchea manum sui deservit et
 redierit consorte personaliter Recognovimus ad pmo omnia mediantibus.

**Krasicki et Zurovski Inter
 sam Roborant et Vnus Statuet**

impunito personaliter in Officiis et Actis pcedunt Consortio Capiti Perryshij
 dno Petro Constantinus Jle Siozyz m. Kuruzijn Jure dno Bellator
 Perryshijno ab vno et alitero Zurovski parte ab altero sam maritus et vno
 in hoc existeret a dno Dominio dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno

ag. 22a

et competentibus recedendo personis vero Comiti Capitanus Demetrius Junioris quo
ad actum hunc attinet se cum successore suo homo suo quod dicitur habet
et plenarie interpretando atque subiciendo palam libere publicis ac per ea quae summa
facient, et subbet illud seorum. Sed pro interesse reo quod Lucas et
quidem supra scriptis Ludovicus Kravitz. Poellator Demetrius et Ludovicus
Helizabetta Komaltonna. Cunctis sub illis pro curia sibi habitone cauet ac
se presentibus in scribit nomine se. suosque successores in et super bono suo quod dicitur
summa pecuniarum quibus dicitur et dicitur et obligat. Presentibus In
tunc etiam inter se. Recognoscitur et profatur Ludovicus Helizabetta et
sicha ratione aranda hunc illis. Xerontica tum. et aliis certans rem. et cum
dianum. in eadem. Interdum contentans de actu et data illis. Sic Premissa die
doctores in actu contenta confatur et presentibus manibus sui Recognoscitur proprias
Pring subcipit. Inominibus et singularibus. Interdum. Poellator. Puncti
Causibus. Verbaque. Verbis. Legamentis. ac necibus quod. Mucino. fimo. tenere. cum
plene exequi ac in. Volentibus. observare. omnibus. et in. sub. illis. contentis. tam. in
toto. quam. in. parte. totius. quibus. opus. fuerit. salvo. favore. et. Interdum. profatur. ad. hunc.
partem. Presentibus. Poellatoribus. et. Inscriptores. Presentibus. Liberatoribus. ad. quibus
Interdum. Pring. in. toto. referentibus. itaque. sub. Paulis. Summa. Quatuor. Millibus.
Quatuorcentis. floren. Polus. per. Partem. Partis. cum. Successore. Pring. Partis.
ob. non. completionem. contentans. Interdum. profatur. omnibus. et. singularibus. tam. in. parte.
quam. in. toto. totius. quibus. opus. fuerit. ad. servandum. succedendo. Nihil.
minus. Pring. Recognoscitur. supra. scriptis. Ludovicus. Martinus. Constantinus. et.
Sueciji. in. Kravitz. Poellator. Demetrius. debet. et. tenetur. per. se. ac
sua. successores. in. et. super. bono. suo. quod. dicitur. summa. pecuniarum. quibus
subit. et. obligat. Presentibus. supra. scriptis. Ludovicus. Kravitz. et. Miro. successore
nibus. in. scribit. et. obligat. Presentibus. supra. scriptis. Ludovicus. Helizabetta
Komaltonna. Consensum. sui. Regis. Urbani. Vel. in. eventu. mortis. suorum
illius. ad. approbandum. per. ipso. Inscriptores. Presentibus. Liberatoribus. Vel. similes.
suo. pro. interesse. facientibus. ad. actus. quibus. aut. tenetur. In. Pring. presentibus. in. se.
libentis. in. his. presentibus. Sex. Septimanarum. cum. a. factis. sui. Regis. ab. illis.
et. personaliter. stare. ab. ea. Vel. in. eventus. mortis. suorum. effere. de. quibus.
quo. dicitur. Paulis. Quatuor. Millibus. Quatuorcentis. floren. Polus. presentibus.
Regis. Ludovicus. Martinus. Constantinus. Kravitz. Poellator. Demetrius. Sui

Sue illius postero ob non statuta supra scripta Cuiusmodi ad aut ipi quocumque potest
 fore et loco sequitur ex parte ad consequenda promissa ad solvenda et cavenda
 In quo quidem Valis Vel Pajis modo promissa ad solvenda cavenda ac pro ali
 qua Pajis ex parte non completa implenda Cetero cetero memorata Re
 cognoscendo Quod Vno promissa non tenentur sue illius successores Ad Instancia
 Alterius parte promissa tenentur Vel illius postero Ad Officia p[ro]p[ri]a Cetero
 Capitane Pajis sive Ex hinc et ex illinc supra scripto quod ad regnum enclit spectat
 medianter semper in Pajis statio Termino tanguar. p[ro]p[ri]a stare Jun p[ro]p[ri]e re
 p[ro]p[ri]e Valis Vel Pajis facta Leare Inscriptione p[ro]p[ri]a cavere et omne
 Challeand p[ro]p[ri]a debet et tenetur se ad suos successores ad eadem cognis m[er]i
 ter et obligat p[ro]p[ri]a. ~~Alia~~ Termino p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a Vi et alios omien
 ex m[er]i consequentes causas evolvit Termino semper p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
 tates p[ro]p[ri]a maior maiore tate. Sue com[un]i Legatione m[er]i Vel extra regnum Tenent m[er]i
 aut ad monumenta ad Evictores Vel alio quibusvis d[omi]nibus et Legibus impe
 dimento non diffendo ad Evictores p[ro]p[ri]a. Vno p[ro]p[ri]a non Officij p[ro]p[ri]a Cetero
 Capitane Pajis sive Termino. Illius sibi non recipiendo nullam m[er]i appellacione
 ac eam p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a ac p[ro]p[ri]a omnia p[ro]p[ri]a omnia Vel p[ro]p[ri]a Cetero
 his suspensionibus factis sive p[ro]p[ri]a Termino bello Tenentor. ac alio quibusvis m[er]i
 remedijs et de factis non sublefigando nec alio quavis modo Evictore. Har. ad p[ro]p[ri]a
 p[ro]p[ri]a Regni hinc ad p[ro]p[ri]a omnia medianter.

Zurowski Krasicko Quietat

comparato personaliter Coram Officio et Acto p[ro]p[ri]a Cetero Capitane Pajis sive De
 Urone Arabeas Zurowski. sicut n[ost]ras et capere existat. Termino Distinctio In
 his Jurisdictionibus sicut quibusvis p[ro]p[ri]a et competenter recederet p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a Cetero
 Capitane Pajis sive Jurisdictionibus quo ad actus sicut attrit secum sicut p[ro]p[ri]a ac hinc
 sicut q[ui]s unum d[omi]nibus et p[ro]p[ri]a m[er]i p[ro]p[ri]a atq[ue] religiose p[ro]p[ri]a libere p[ro]p[ri]a
 ac p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a Quia ipse Quodam p[ro]p[ri]a Constantinus de Reozys in
 Annotat. Krasicko. Localliter Termino Pajis sive eiusq[ue] postero de Summa
 Milles sicut Pajis sive Reozys p[ro]p[ri]a Cetero Localliter Pajis sive
 Acor Termino Pajis sive seu alio quibusvis antea sicut modo supra dictum
 p[ro]p[ri]a et ad solvenda et cavenda hinc de eadem p[ro]p[ri]a Inscriptione De hinc Termino Pajis
 sive Reozys remon. de Interim cum m[er]i p[ro]p[ri]a sicut Localliter Pajis sive ab his
 sicut Reozys ab altera parte m[er]i curam sicut et factam medianter Interim